

Nr sprawy: FZ-1/5456/SK/20/SO

Katowice, dn. 17.11.2020r.

**Dotyczy:** Odpowiedź na pytanie do zapytania ofertowego na dostawę mieszanki gazowej - 5 butli.

Szanowni Państwo,

W związku z prowadzonym w/w postępowaniem, do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które Zamawiający podaje odpowiedzi poniżej:

**PYTANIE nr 1:**

W tytułowym postępowaniu ze względu na kryterium ceny, rozumiem że skoro min. wymagają Państwo 5 butli z ciśnieniem 150 bar możliwe jest złożenie także oferty na 4 butle o ciśnieniu 200 bar. Gazu w tym drugim przypadku będzie więcej, a przynajmniej oferty kwotowo będą bardziej zbieżne.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na 4 butle o ciśnieniu 200 bar.

**PYTANIE nr 2:**

Szanowni Państwo,

Prosimy o zmianę poniższego :

**W ofercie należy podać:**

- czas dostawy (liczony od daty wysłania przez Zamawiającego zamówienia e-mail lub telefonicznie w dniu roboczym)

ze względu na proces produkcyjny i realny czas realizacji dostawy od daty pisemnego zamówienia prosimy o zmianę i wydłużenie terminu do 6-8 tygodni .

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 8 tygodni.

**W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający wprowadził zmiany do treści zapytania ofertowego.**

**Jednocześnie informujemy, iż termin składania ofert upływa dn. 20.11.2020r.**

*Z poważaniem,*

Wzrostek Działu Handlowego  
Instytutu Ciężkiego  
*Wzrostek*  
mgr Sławomir Wzrostek